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mesi
12 Spazio libero extra per nuovi piani: il Agenda 

settimanale e taccuino, così come il  planner 
settimanale, sono ora disponibili anche in 
 formato Composition (B5) con copertina  rigida. 
Questo formato sta diventando sempre più 
popolare, perché la combinazione di  piacevole 
maneggevolezza e spazio a volontà per la 
pianificazioneèciòcheconvincemaggiormente.

Agende 2023
– Novità

4 | Agende



mesi
18Abbiamo ampliato l’assortimento dei nostri 

 agende 18 mesi: il Agenda settimanale e 
taccuino, nel formato Medium (A5), sono ora 

disponibili anche in versione con copertina 
morbida oltre alla versione con copertina rigida. 

Con lo stesso inizio del calendario a luglio, ma 
ungrammopiùleggerieconrilegaturaflessibile.

Nuovo modello: il Agenda settimanale, nel 
formato Medium (A5), è ora disponibile anche 
in versione con copertina rigida, ovviamente 

 sempre con sei mesi extra inclusi.

Novità | 5
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Panoramica dell’anno
Oltre all’anno in corso, tutte le nostre agende 
presentano una panoramica dell’anno futuro e di 
quello passato. 

Panoramiche mensili
Inoltre, sono presenti anche rappresentazioni 
tabellari dell’anno che mostrano la suddivisione in 
mesi e giorni con le rispettive fasi lunari.

Planner attività
Spesso ci sono eventi e impegni ricorrenti che  
segnano il ritmo dell’anno. Con il nostro planner 
delle attività sotto forma di tabella si ha una pano-
ramica dell’intero anno. 

A sinistra si possono scrivere uno sotto l’altro gli 
impegni di ogni mese, e a destra segnarli in base 
ai giorni e alle settimane.

Anche nelle agende LEUCHTTURM1917 ogni 
dettaglio è curato nel particolare. 
Mentre le rigature hanno la funzione di orientare 
lascrittura,iltestodelleagendeoffremolte

informazioni importanti che deve poter essere 
letto facilmente. Accanto alla parte principale, in 
cinquediversidesign,tuttelenostreagendeoffro-
no le seguenti panoramiche:

Agende 2023
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2 MONDAY   

3 TUESDAY   

4 WEDNESDAY   

5 THURSDAY   

6 FRIDAY   

7 SATURDAY   8 SUNDAY   

Agenda settimanale  
e taccuino 

Sulla pagina sinistra trovate disposti i sette giorni 
della settimana e a destra avete un’intera pagina a 
righe per i vostri appunti. 

Agenda settimanale 

Per ogni giorno della settimana una riquadro oriz-
zontale dedicato. Una settimana intera è disposta 
su due pagine. 

Planner settimanale

I giorni della settimana sono disposti in colonne 
– distribuiti su una doppia pagina intera. I formati 
Master,CompositioneMediumoffronounacolon-
na di spazio anche per il sabato e la domenica. Nel 
formato Pocket, invece, c’è una colonna unica per 
questi due giorni.

12 mesi 16 mesi

18 mesi

Planner mensile 
con taccuino

Agenda settimanale –
ora nuovo in 

versione 18 mesi.

16 mesi, ogni mese è disposto su due pagine.  
Una sezione per le note con punti e pagine  
numerate: per inserire i riferimenti agli appunti,  
amòdiindice,nellapanoramicamensile.

Questo planner parte dall’inizio di luglio 2022,  
copre i mesi dell’anno corrente e termina  
il 31 dicembre 2023.

Tipologie di agende

Agenda settimanale  
e taccuino 

Sulla pagina sinistra la settimana e sulla destra la 
pagina del taccuino. L’agenda inizia con il mese 
di luglio 2022, perfettamente in tempo per l’inizio 
dell’anno scolastico o del semestre accademico.

Agenda giornaliera

Una pagina intera per ogni giorno della settimana, 
anche per i sabati e le domeniche. Per una det-
tagliata organizzazione, ogni giorno ha una riga 
dedicata a ciascun ora dalle 7 alle 22.

Planner settimanale
università 

Un planner settimanale – per 18 mesi interi!  
Questo planner parte dall’inizio di luglio 2022,  
copre i mesi dell’anno corrente e termina  
il 31 dicembre 2023.
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2 MONDAY   

3 TUESDAY   

4 WEDNESDAY   

5 THURSDAY   

6 FRIDAY   V

7 SATURDAY   8 SUNDAY   Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività
   Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi. In 
questo modo è possibile riutilizzarlo anche 
con l’agenda dell’anno successivo.

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
  Carta 100 g/m² senza acidi in formato Master
 Elevata resistenza all’inchiostro

La simbiosi perfetta: l’agenda per gli 
 appuntamenti, il taccuino per idee e pensieri.
Ogni pagina doppia riporta l’agenda della  settimana 
sulla pagina di sinistra mentre la pagina di destra 
a righe è riservata per gli appunti. Con tutti i nostri 
celebri dettagli e panoramiche. In inglese.
Novità: ora disponibile in formato 
Composition!

Agenda settimanale e taccuino | Copertina rigida | 12 mesi – in inglese

Master  
225 × 315 mm

Composition  
178 × 254 mm

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red Nuovo    365869 365872 365880 365895

Rosso - - 365881 -

Rising Sun - - 365882 -

Pacific Green - 365875 365885 365898

Stone Blue - 365876 365887 365899

Blu Mare - 365877 365888 365900

Antracite - - 365889 -

Nero Nuovo    365868 365870 365878 365893

Oro - - 365890 -

Argento - - 365891 -

Rame - - 365892 -

Lilac - 365871 365879 365894

Vanilla - 365873 365883 365896

Olive - 365874 365884 365897

Ocean - - 365886 -

Nuovo!

Agenda settimanale e taccuino | Copertina rigida | 9



 Copertina morbida 

Agenda settimanale  
e taccuino 2023

Copertina 
morbida
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2 MONDAY   

3 TUESDAY   

4 WEDNESDAY   

5 THURSDAY   

6 FRIDAY   V

7 SATURDAY   8 SUNDAY   

Per tutti coloro che preferiscono una copertina 
flessibile,questaagendaèdisponibileanche 
con copertina morbida nei formati Medium,  
Paperback e Pocket. In inglese.

Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
 Elevata resistenza all’inchiostro

Agenda settimanale e taccuino | Copertina morbida | 12 mesi – in inglese

Medium  
145 × 210 mm

Paperback  
125 × 190 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red 365903 365915 365923

Rosso 365904  -  -

Rising Sun 365905  -  -

Pacific Green 365908 365918 365926

Stone Blue 365910 365919 365927

Blu Mare 365911 365920 365928

Antracite 365912  -  -

Nero 365901 365913 365921

Lilac 365902 365914 365922

Vanilla 365906 365916 365924

Olive 365907 365917 365925

Ocean 365909  -  -

Agenda settimanale e taccuino | Copertina morbida | 11
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2 MONDAY   

3 TUESDAY   

4 WEDNESDAY   

5 THURSDAY   

6 FRIDAY   

7 SATURDAY   8 SUNDAY   

Disponibile nei formati Master, Medium  
e Pocket, l’agenda settimanale è l’unica  
disponibile anche in un quarto formato,  
il formato Mini.
Quest’agenda è grande abbastanza per annotarvi 
appunti e abbastanza piccola da trovar posto in 
ogni tasca. In inglese. 

Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività
  Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi.  
In questo modo è possibile riutilizzarlo  
anche con l’agenda dell’anno successivo. 
(Non presente nel formato Mini.)

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
  Carta 100 g/m² senza acidi in formato Master
 Elevata resistenza all’inchiostro

Agenda settimanale | Copertina rigida | 12 mesi – in inglese

Master  
225 × 315 mm

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Mini  
70 × 110 mm

Port Red  - 365944 365952 365960

Pacific Green  - 365947 365955  -

Stone Blue  - 365948 365956 365963

Blu Mare  - 365949 365957  -

Nero 365941 365942 365950 365958

Lilac  - 365943 365951 365959

Vanilla  - 365945 365953 365961

Olive  - 365946 365954 365962

Agenda settimanale | Copertina rigida | 13
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2 MONDAY   

3 TUESDAY   

4 WEDNESDAY   

5 THURSDAY   

6 FRIDAY   

7 SATURDAY   8 SUNDAY   

Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
 Elevata resistenza all’inchiostro

Le nostre popolari agende settimanali sono 
disponibili anche in versione con copertina 
morbida – nei formati Medium e Pocket.
Con questa agenda, il focus è l’organizzazione 
settimanale. L’intera settimana è mostrata su  
unadoppiapagina,offrendounaperfettavisio-
ned’insiemeespazioasufficienzapertuttigli
appunti. In inglese.

Agenda settimanale | Copertina morbida | 12 mesi – in inglese

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red 365966 365974

Pacific Green 365969  -

Stone Blue 365970 365977

Blu Mare 365971  -

Nero 365964 365972

Lilac 365965 365973

Vanilla 365967 365975

Olive 365968 365976

Agenda settimanale | Copertina morbida | 15
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JANUARY FEBRUARY MARCH APRIL MAY JUNE

I nostri planner settimanale Master, Composition 
e Medium contengono ciascuno una colonna 
separata per il sabato e la domenica. In formato 
Pocket, il sabato e la domenica condividono una 
colonna. La settimana è suddivisa in colonne e 
copre un’intera pagina doppia. Fasce orarie di 
un’ora per linea (dalle 7.00 alle 22.00). Per una 
pianificazionegiornalieradettagliataeunachiara
visione d’insieme della la settimana.

Il planner settimanale esiste anche come agenda 
18 mesi (vedi pagine 26). In inglese. 
 
Novità: ora disponibile in formato Composition!

Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività
  Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi.  
In questo modo è possibile riutilizzarlo anche 
con l’agenda dell’anno successivo. 

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
  Carta 100 g/m² senza acidi in formato Master
 Elevata resistenza all’inchiostro

Planner settimanale | Copertina rigida | 12 mesi – in inglese

Master  
225 × 315 mm

Composition  
178 × 254 mm

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red  - 365981 365987  -

Stone Blue  - 365984 365990  -

Nero 365978 365979 365985 365991

Lilac  - 365980 365986  -

Vanilla  - 365982 365988  -

Olive  - 365983 365989  -

Nuovo!

Planner settimanale | Copertina rigida | 17
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Una pagina intera per ogni giorno della setti-
mana, inclusi sabato e domenica.

A ogni riga è abbinata un’ora (dalle 7.00 alle 22.00) 
evièdunquespazioasufficienzaperunapianifi-
cazione giornaliera dettagliata. 

Quest’ampio formato è ora disponibile in sei 
 colori selezionati. In inglese.

Dettagli del prodotto

 Panoramica 2022, 2023 e 2024
 Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
 Panoramica fasi lunari e festività internazionali
 Planner attività

 Tasca integrata nella copertina
 Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
  Carta 100 g/m² senza acidi in formato Master
 Elevata resistenza all’inchiostro

Agenda giornaliera | Copertina rigida | 12 mesi - in inglese

Master  
225 × 315 mm

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red  - 365995  -

Stone Blue  - 365998  -

Nero 365992 365993 365999

Lilac  - 365994  -

Vanilla  - 365996  -

Olive  - 365997  -

Agenda giornaliera | Copertina rigida | 19
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Shooting Berlin

Start: 6:00 Pick Up
Shooting: 12:00 RtS

Open End

Adattato ai tempi frenetici della vita moderna, 
questo tipo di agenda presenta i vantaggi di 
un planner dalle dimensioni piccole ma dalla 
struttura chiara insieme a quelli di un taccuino 
a tutti gli effetti. 

Il planner mensile presenta un mese intero su 
una doppia pagina, dove le settimane sono 
disposte in orizzontale una sotto l’altra. Inizia 
a novembre e dura per 16 mesi. Nel formato 
 Composition lo spazio dedicato al giorno è 
 dotato di righe, nel formato Paperback è bianco.

Alla parte riservata all’agenda segue la parte  
dedicata al taccuino con oltre 138 pagine.  
Le pagine numerate permettono di inserire i 
riferimenti pagina direttamente nella panoramica 
mensile dell’agenda. Disponibile con copertina 
morbida nel formato Composition (B5) e nel  
formato Paperback (B6+). In inglese.

Dettagli del prodotto

  138 pagine per gli appunti con indice del 
contenuto

  Dal 01 novembre 2022 al 29 febbraio 2024
  Panoramica 2022, 2023 e 2024
  Planner annuale gennaio 2023 – dicembre 2024
   Panoramica fasi lunari e festività internazionali
  Planner attività

  Tasca integrata nella copertina
  Pagine perforate per gli appunti
  2 segnalibri
   Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
  Elevata resistenza all’inchiostro

Planner mensile con taccuino | Copertina morbida | 16 mesi – in inglese

Composition
178 × 254 mm

Paperback 
125 × 190 mm

Port Red 366002 366008

Stone Blue 366005 366011

Nero 366000 366006

Lilac 366001 366007

Vanilla 366003 366009

Olive 366004 366010

Riferimenti 
Nella panoramica dell‘agenda ogni data ha uno 
spazio per contenere i rimandi ai numeri di pagina 
del taccuino.

Planner mensile con taccuino – 16 mesi | Copertina morbida | 21
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Per 18 mesi la perfetta unione tra taccuino  
e agenda. 
L’agenda settimanale con taccuino inizia a luglio 
2022 come ogni agenda 18 mesi, giusto  
in tempo per l’inizio della scuola o del semestre.

Questo popolare modello di agenda connette i 
nostri aiutanti di tutti i giorni, l’agenda e il taccui-
no, in un modo particolarmente funzionale. 
Ogni doppia pagina ha una pagina con l’agenda 
settimanale sulla sinistra, ed una a destra a righe. 

Dotata di tutti gli elementi e dettagli di  
LEUCHTTURM1917. In inglese.

Novità: ora disponibile con copertina morbida!

Dettagli del prodotto

 Dal 01 luglio 2022 al 31 dicembre 2023
  Panoramica 2022, 2023 e 2024
  Planner annuale luglio 2022 – dicembre 2024
  Panoramica fasi lunari e festività internazionali
  Planner attività
  Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi.  
In questo modo è possibile riutilizzarlo anche 
con l’agenda dell’anno successivo.  
(Non presente nella versione con copertina 
morbida.)

Agenda settimanale e taccuino | Copertina rigida e morbida | 18 mesi – in inglese

Medium  
145 × 210 mm

Copertina morbida – Medium  
145 × 210 mm

Port Red 366014 366020

Stone Blue 366017 366023

Nero 366012 366018

Lilac 366013 366019

Vanilla 366015 366021

Olive 366016 366022

  Tasca integrata nella copertina
  Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
 Elevata resistenza all’inchiostro

Nuovo!
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Agenda settimanale 18 mesi: una settimana di 
calendario su una doppia pagina. L’allineamen-
to orizzontale dei giorni della settimana assicura 
spazi dei giorni di dimensioni massime: tanto 
spazioeunapanoramicachiaraperpianificare
come si deve. 

Novità: Questo modello di agende popolare e 
molto richiesto è ora disponibile anche in ver-
sione 18 mesi.

Dotata di tutti gli elementi e dettagli di
LEUCHTTURM1917. In inglese.

Dettagli del prodotto

 Dal 01 luglio 2022 al 31 dicembre 2023
  Panoramica 2022, 2023 e 2024
  Planner annuale luglio 2022 – dicembre 2024
  Panoramica fasi lunari e festività internazionali
  Planner attività
  Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi.  
In questo modo è possibile riutilizzarlo anche 
con l’agenda dell’anno successivo.

Agenda settimanale | Copertina rigida | 18 mesi – in inglese

Medium  
145 × 210 mm

Port Red 366034

Stone Blue 366037

Nero 366032

Lilac 366033

Vanilla 366035

Olive 366036

  Tasca integrata nella copertina
  Pagine perforate per gli appunti
 2 segnalibri
 Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
 Carta 80 g/m² senza acidi
 Elevata resistenza all’inchiostro

Nuovo!
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L’agenda settimanale università inizia a luglio 
2022, puntuale con l’inizio dell’anno accade-
mico, e dura per 18 mesi.

Consente una perfetta visione d’insieme di tutti gli 
appuntamenti per tutta la settimana, che è dispo-
sta su una doppia pagina.
In più la sua struttura a colonne verticali giornalie-
re permette una dettagliata organizzazione grazie 
alla divisione oraria di ogni singolo giorno. 

Dotata di tutti gli elementi e dettagli di  
LEUCHTTURM1917. In inglese.

Dettagli del prodotto

 Dal 01 luglio 2022 al 31 dicembre 2023
  Panoramica 2022, 2023 e 2024
  Planner annuale luglio 2022 – dicembre 2024
  Panoramica fasi lunari e festività internazionali
  Planner attività
  Un quaderno aggiuntivo nella tasca integrata, 

ideale per annotare compleanni e indirizzi.  
In questo modo è possibile riutilizzarlo anche 
con l’agenda dell’anno successivo.

Planner settimanale università | Copertina rigida | 18 mesi – in inglese

Master  
225 × 315 mm

Medium  
145 × 210 mm

Pocket  
90 × 150 mm

Port Red  - 366027  -

Stone Blue  - 366030  -

Nero 366024 366025 366031

Lilac  - 366026  -

Vanilla  - 366028  -

Olive  - 366029  -

  Tasca integrata nella copertina
  Pagine perforate per gli appunti
  2 segnalibri
  Etichette titolo e dorso per l’archiviazione
  Carta 80 g/m² senza acidi
  Carta 100 g/m² senza acidi in formato Master
  Elevata resistenza all’inchiostro
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 Materiali per il  
punto vendita
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Cartoncino per display 
– Agende 2023

Trasformate in un attimo un display per
taccuini in uno per agende!

27 cm display Codice: 362752
40 cm display Codice: 362755

Display in acrilico A4 
– Agende 2023

Display acrilico per poster in formato A4 - perfetto 
per la campagna agende.

(L/A/P: 210 × 300 × 98 mm)
Codice: 362769

Poster A1
Agende 2023
Codice: 366229

Poster A1
Agende 2023 – Smooth Colours
Codice: 366232



Formato Prodotti Codice Quantità
Unità di
vendita

Prezzo di vendita al
pubblico (€)*

Codice 
EAN

Agenda settimanale e taccuino 2023, Copertina rigida, con quaderno extra – in inglese

Master (A4+)
Port Red 365869

8 30,50
4004117613142

Nero 365868 4004117613135

Composition (B5)

Lilac 365871

10 25,50

4004117613166
Port Red 365872 4004117613173
Vanilla 365873 4004117613180
Olive 365874 4004117613197
Pacific Green 365875 4004117613203
Stone Blue 365876 4004117613210
Blu Mare 365877 4004117613227
Nero 365870 4004117613159

Medium
(A5)

Lilac 365879

10 22,95

4004117613241
Port Red 365880 4004117613258
Rosso 365881 4004117613265
Rising Sun 365882 4004117613272
Vanilla 365883 4004117613289
Olive 365884 4004117613296
Pacific Green 365885 4004117613319
Ocean 365886 4004117613326
Stone Blue 365887 4004117613333
Blu Mare 365888 4004117613340
Antracite 365889 4004117613357
Nero 365878 4004117613234
Oro 365890 4004117613364
Argento 365891 4004117613371
Rame 365892 4004117613388

Pocket
(A6)

Lilac 365894

18 18,50

4004117613401
Port Red 365895 4004117613418
Vanilla 365896 4004117613425
Olive 365897 4004117613432
Pacific Green 365898 4004117613449
Stone Blue 365899 4004117613456
Blu Mare 365900 4004117613463
Nero 365893 4004117613395

* Vostri prezzi di aquisito si basano sulle vostre condizioni di aquisito.

Modulo di ordinazione

LEUCHTTURM GRUPPE GMBH & CO. KG 
Am Spakenberg 45 · 21502 Geesthacht · Germania

E-Mail: sales@leuchtturm1917.com
www.leuchtturm1917.com

Tel. +49 4152/801-160    Fax -222

SANTORO ITALIA S.R.L
Via Bernardino Telesio 12 · 20145 Milano · Italia
Tel. +39 340 416 08 66 · info@santoro-italia.com

Codice cliente

Nome / azienda

Via

CAP / località

Tel.

Fax
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Formato Prodotti Codice Quantità
Unità di
vendita

Prezzo di vendita al
pubblico (€)*

Codice 
EAN

Agenda settimanale e taccuino 2023, Copertina morbida – in inglese

Medium
(A5)

Copertina
morbida

Lilac 365902

10 22,95

4004117613487
Port Red 365903 4004117613494
Rosso 365904 4004117613500
Rising Sun 365905 4004117613517
Vanilla 365906 4004117613524
Olive 365907 4004117613531
Pacific Green 365908 4004117613548
Ocean 365909 4004117613555
Stone Blue 365910 4004117613562
Blu Mare 365911 4004117613579
Antracite 365912 4004117613586
Nero 365901 4004117613470

Paperback
(B6+)

Copertina 
morbida

Lilac 365914

10 19,95

4004117613609
Port Red 365915 4004117613616
Vanilla 365916 4004117613623
Olive 365917 4004117613630
Pacific Green 365918 4004117613647
Stone Blue 365919 4004117613654
Blu Mare 365920 4004117613661
Nero 365913 4004117613593

Pocket
(A6)

Copertina 
morbida

Lilac 365922

18 18,50

4004117613685
Port Red 365923 4004117613692
Vanilla 365924 4004117613708
Olive 365925 4004117613715
Pacific Green 365926 4004117613722
Stone Blue 365927 4004117613739
Blu Mare 365928 4004117613746
Nero 365921 4004117613678

Agenda settimanale 2023, Copertina rigida, con quaderno extra – in inglese
Master (A4+) Nero 365941 8 30,50 4004117613876

Medium
(A5)

Lilac 365943

10 22,95

4004117613890
Port Red 365944 4004117613906
Vanilla 365945 4004117613913
Olive 365946 4004117613920
Pacific Green 365947 4004117613937
Stone Blue 365948 4004117613944
Blu Mare 365949 4004117613951
Nero 365942 4004117613883

Pocket
(A6) 

Lilac 365951

18 18,50

4004117613975
Port Red 365952 4004117613982
Vanilla 365953 4004117613999
Olive 365954 4004117614002
Pacific Green 365955 4004117614019
Stone Blue 365956 4004117614026
Blu Mare 365957 4004117614033
Nero 365950 4004117613968

Mini (A7)

Lilac 365959

40 13,50

4004117614057
Port Red 365960 4004117614064
Vanilla 365961 4004117614071
Olive 365962 4004117614088
Stone Blue 365963 4004117614095
Nero 365958 4004117614040

* Vostri prezzi di aquisito si basano sulle vostre condizioni di aquisito.
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Formato Prodotti Codice Quantità
Unità di
vendita

Prezzo di vendita al
pubblico (€)*

Codice 
EAN

Agenda settimanale 2023, Copertina morbida – in inglese

Medium
(A5)

 
Copertina
morbida

Lilac 365965

10 22,95

4004117614125
Port Red 365966 4004117614132
Vanilla 365967 4004117614149
Olive 365968 4004117614156
Pacific Green 365969 4004117614163
Stone Blue 365970 4004117614170
Blu Mare 365971 4004117614187
Nero 365964 4004117614118

Pocket
(A6) 

 
Copertina
morbida

Lilac 365973

18 18,50

4004117614200
Port Red 365974 4004117614217
Vanilla 365975 4004117614224
Olive 365976 4004117614231
Stone Blue 365977 4004117614248
Nero 365972 4004117614194

Planner settimanale 2023, Copertina rigida, con quaderno extra – in inglese
Master (A4+) Nero 365978 8 30,50 4004117614255

Composition (B5)
Lilac 365980

10 25,50

4004117614279
Port Red 365981 4004117614286
Vanilla 365982 4004117614293
Olive 365983 4004117614316
Stone Blue 365984 4004117614323
Nero 365979 4004117614262

Medium
(A5) 

Lilac 365986

10 22,95

4004117614347
Port Red 365987 4004117614354
Vanilla 365988 4004117614361
Olive 365989 4004117614378
Stone Blue 365990 4004117614385
Nero 365985 4004117614330

Pocket (A6) Nero 365991 18 18,50 4004117614392
Agenda giornaliera 2023, Copertina rigida – in inglese

Master (A4+) Nero 365992 8 36,50 4004117614408

Medium
(A5)

Lilac 365994

10 24,95

4004117614422
Port Red 365995 4004117614439
Vanilla 365996 4004117614446
Olive 365997 4004117614453
Stone Blue 365998 4004117614460
Nero 365993 4004117614415

Pocket (A6) Nero 365999 18 20,95 4004117614477
Planner mensile con taccuino 2023, Copertina morbida, 16 mesi – in inglese

Composition 
(B5)

 
Copertina 
morbida

Lilac 366001

10 25,95

4004117614491
Port Red 366002 4004117614507
Vanilla 366003 4004117614514
Olive 366004 4004117614521
Stone Blue 366005 4004117614538
Nero 366000 4004117614484

Paperback
(B6+)

Copertina 
morbida

Lilac 366007

10 19,95

4004117614552
Port Red 366008 4004117614569
Vanilla 366009 4004117614576
Olive 366010 4004117614583
Stone Blue 366011 4004117614590
Nero 366006 4004117614545

* Vostri prezzi di aquisito si basano sulle vostre condizioni di aquisito.
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Formato Prodotti Codice Quantità
Unità di
vendita

Prezzo di vendita al
pubblico (€)*

Codice 
EAN

Agenda settimanale e taccuino 2023 - 18 mesi, Copertina rigida e morbida – in inglese

Medium (A5)
Lilac 366013

10 23,95

4004117614613
Port Red 366014 4004117614620
Vanilla 366015 4004117614637
Olive 366016 4004117614644
Stone Blue 366017 4004117614651
Nero 366012 4004117614606

Medium (A5)

Copertina
morbida

Lilac 366019

10 23,95

4004117614675
Port Red 366020 4004117614682
Vanilla 366021 4004117614699
Olive 366022 4004117614705
Stone Blue 366023 4004117614712
Nero 366018 4004117614668

Agenda settimanale 2023 - 18 mesi, Copertina rigida, con quaderno extra – in inglese
Medium

(A5)
Lilac 366033

10 23,95

4004117614811
Port Red 366034 4004117614828
Vanilla 366035 4004117614835
Olive 366036 4004117614842
Stone Blue 366037 4004117614859
Nero 366032 4004117614804

Planner settimanale università 2023 - 18 mesi, Copertina rigida, con quaderno extra – in inglese
Master (A4+) Nero 366024 8 31,50 4004117614729

Medium
(A5) 

Lilac 366026

10 23,95

4004117614743
Port Red 366027 4004117614750
Vanilla 366028 4004117614767
Olive 366029 4004117614774
Stone Blue 366030 4004117614781
Nero 366025 4004117614736

Pocket (A6) Nero 366031 18 19,50 4004117614798
* Vostri prezzi di aquisito si basano sulle vostre condizioni di aquisito.
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37

Notas: 

Condizioni generali de consegna e pagamento di LEUCHTTURM GRUPPE GMBH & CO. KG.

Luogo, data Firma

SANTORO ITALIA S.R.L · Via Bernardino Telesio 12 · 20145 Milano · Italia
Tel. +39 340 416 08 66 · info@santoro-italia.com 

LEUCHTTURM GRUPPE GMBH & CO. KG · Am Spakenberg 45 · 21502 Geesthacht · Germania
Tel. +49 4152 / 801-160 · Fax +49 4152 / 801-222 · sales@leuchtturm1917.com · www.leuchtturm1917.com
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